Campus II: Rua Deputado José de Assis, entre Avs. Rio Grande do Sul e Guanabara, Qd. 278, LT. 01/10 - Centro - Gurupi-TO

CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600
www.unirg.edu.br       -       secretaria@unirg.edu.br

MUNICÍPIO DE GURUPI  -  ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG   -   CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01
AO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DO

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA, DE TURNO, REINGRESSO E

PORTADOR DE DIPLOMA PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2015

O Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário
UNIRG, no uso de suas atribuições publica a retificação do Edital de CONVOCAÇÃO dos

candidatos inscritos ao Processo Seletivo para Transferência Externa, de Turno,

Modalidade, Reingresso e Portador de Diploma, para o PRIMEIRO semestre de
2015, e que não precisaram prestar a prova em razão do menor número de

candidatos em relação às vagas oferecidas, acrescentando os candidatos inscritos com
opção para a TRANSFERÊNCIA de TURNO para o curso de DIREITO- Matutino,
alterando o preâmbulo e acrescentando os candidatos inscritos, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os conteúdos dos demais itens e subitens da
referida Convocação.

LEIA-SE:

O Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário

UNIRG no uso de suas atribuições PUBLICA E CONVOCA os candidatos inscritos

no Processo para Transferência Externa, de Turno e Modalidade, Reingresso e

Portador de Diploma, para o PRIMEIRO semestre de 2015 dos cursos:

Administração (Transferência Externa, Reingresso e Portador de Diploma),
Ciências Contábeis (Transferência Externa, Reingresso e Portador de Diploma),

Direito-Matutino (Transferência Externa, DE TURNO, Reingresso e Portador de

Diploma), Direito- Noturno (apenas Portador de diploma), Educação Física –

Licenciatura, Educação Física- Bacharelado (transferência de modalidade),

Enfermagem (transferência Externa), Fisioterapia (transferência Externa),

Odontologia (transferência Externa) e Psicologia (reingresso) cujo número de
vagas é superior ou igual ao número de candidatos, para protocolar os

documentos em 09 e 10 de dezembro/2014, na Central de Atendimento ao

Acadêmico, endereçado ao Coordenador do curso inscrito, conforme os itens 1.1, inciso I

do item 3, subitens: 3.1 e 3.1.1 do respectivo Edital:

TRANSFERÊNCIA EXTERNA/REINGRESSO/TRANSFERÊNCIA DE TURNO/ MODALIDADE -

(20 VAGAS)

TRANSFERÊNCIA DE TURNO 2015-1

DIREITO - Matutino (Transferência de turno)

INSCRIÇÃO                   NOME

1476 LEANDRO ALVES DA PAZ

1587 LEONARDO VIEGAS RINALDI

1480 LIANE POLETO MARIN

1497 RAYANNE TAVARES FERNANDES

                                                                                                               Jean Carlo Ribeiro

                                                                                                Pró-Reitor de Graduação e Extensão
                                                                                                         Portaria UNIRG nº 043/2013
                                                                                                               Presidente da CPPS